[bookmark: _GoBack]兰州租房合同
出租人（以下简称甲方）________
联系电话： ________（手机） ；
承租人（以下简称乙方）________
联系电话：________ （手机） ；

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》及相关法律、法规的规定，甲乙双方在自愿、平等、公平和诚实信用的基础上，经协商一致，就乙方承租甲方可依法出租的房屋事宜，签订本合同。

一、出租房屋基本情况
（一）房屋坐落：XXXXX
（二）该房屋权属证明名称：XXX编号：XXX XX。
（三）该房屋建筑面积： XXX平方米，套内建筑面积：XXXXX 平方米。
（四）该房屋权属证明记载用途：XXXXXX 。
（五）该房屋现有装修及设施设备情况，由甲、乙双方分别在本合同附件中列明。除双方另有约定外，该附件作为甲方按照本合同约定交付乙方使用和乙方在本合同租赁期满交还该房屋的验证凭据。
二、租赁期限
（一）该房屋租赁期限共XXX 个月，自XXX 年XX 月 XX日至 XX年 XX月 XX日止。
（二）租赁期满，甲方有权收回该房屋，乙方应如期交还。乙方需要继续承租该房屋的，则应于租赁期届满前 日通知甲方。
三、租金及支付方式
（一）该房屋租金为： XXX元/（□月□季□半年□年）；本合同期内租金总额为： XXX元。（大写：XXX ）
（二）该房屋租金支付方式：XXXX
四、押金及其他费用的'约定
（一）甲方交付该房屋时，乙方应向甲方支付房屋租赁押金。押金为XXX 元（大写： ）甲方收取押金后应向乙方出具收款凭证。
（二）租赁期间，使用该房屋所发生的水、电、燃气、通讯费用由XX 方承担；有线电视、物业管理费用由 XX方承担。
（三）租赁期内，因该房屋租赁产生的税费按国家法律、法规规定承担。
（四）租赁期满或合同解除后，甲方应退还乙方支付的房屋租赁押金。
（五）其他约定：XXXX 。
五、成交方式
甲乙双方系通过以下第 XXXX种方式成交。
（一）自行成交。
（二）房地产经纪机构成交。提供服务的房地产经纪机构名称为：
备案证书号为：
通讯地址：
邮政编码： 联系电话：
提供服务的房地产经纪人员职业资格为
注册证号
六、关于房屋转租与出售的约定
（一）未经甲方书面同意，乙方不得将房屋转租、转借他人。
（二）租赁期间，甲方出售该房屋的应在出售前 日书面通知乙方，在同等条件下，乙方有优先购买权。
七、关于甲方交房的约定
（一）甲方应于 年 月 日前将房屋按约定条件交付给乙方。《现有装修、附属设施及设备清单》经双方交验签字盖章并移交房门钥匙后视为交付完成。
出租人：________ 承租人：________
法定代表人（负责人）________ 法定代表人（负责人）________
委托代理人：________ 委托代理人：________
签约时间： __年__ 月_日 签约时间： __年__月_日
签约地点：________ 签约地点：________